
1 

 

  

 

 Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1  

  

        Veřejná zakázka:      „SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického 

zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové – stavební práce“ 

        Zadavatel:               Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

        Druh a režim veřejné zakázky: 

        Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ 

nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

  

       Zadavatel vydává v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětlení 

zadávacích podmínek na základě předchozí žádosti dodavatele.   

 

Dotaz č. 1: 

Žádáme Vás tímto o vysvětlení zadávací dokumentace k uvedené VZ a to k níže uvedené problematice. 

Které další doklady bude nezbytné případně doložit k prokázání splnění technické kvalifikace při 

předložení seznamu techniků dle odst. 6.3, odst. b)? 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Dodavatel v nabídce může nahradit předložení dokladů čestným prohlášením dle odst. 6.5 zadávacích 

podmínek. Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vždy vyžádá předložení 

originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy. 

Na základě výše uvedeného účastník v nabídce  předloží seznam techniků, kteří se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, z něhož bude vyplývat, že účastník má k dispozici tým odborníků, který splňuje 

požadavky stanovené v odst. 6.3 písm. b).    

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel zveřejňuje na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

       V Hradci Králové 19. 9. 2018 

 

 Mgr. Jitka Bučková 

 na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2018-09-19T09:48:50+0200
	Mgr. Jitka Bučková




